ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681

E-mail: rafaelamorim@cmmacae.rj.gov.br

REQUERIMENTO Nº  /2021

                   O Vereador que a presente subscreve REQUER à Mesa Diretora, nos termos

do art. 138 do Regimento Interno, expedição de correspondência ao Secretário

Municipal de Obras, solicitando previsão de término das obras da estrada Santa Tereza,

bem como o percentual da obra que já foi executado.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2021.

______________________________________

RAFAEL AMORIM

VEREADOR

mailto:rafaelamorim@cmmacae.rj.gov.br